[image: ]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.06.2017  № 568
г. Новая Ляля

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, объектов улично-дорожной сети,  подлежащих ремонту в 2017 году

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 08.06.2017 № 410-ПП «О внесении изменений в распределение иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных технологий Свердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2017 году на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог                              на территории Свердловской области», утверждённое постановлением Правительства Свердловской области от 27.04.2017 № 298-ПП, Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, объектов улично-дорожной сети, подлежащих ремонту в  2017 году (прилагается).
         2.Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», разместить на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить                          на заместителя	главы администрации Новолялинского городского округа               по вопросам ЖКХ, транспорта, строительства и связи  К.К. Лесникова.
Глава округа                                                                                          С.А. Бондаренко

[bookmark: P35535]Приложение к постановлению
Главы Новолялинского городского округа
                                                                                                   № 568 от 26.06.2017 года

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,  объектов улично-дорожной сети,  подлежащих ремонту в 2017 году
	N
п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование объекта
	Мощность
	Стоимость в ценах соответствующих лет (рублей)

	кв. м
	п. м
	всего
	в том числе

	областной бюджет
	местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	г. Новая Ляля
	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Гагарина ( от перекрестка с ул.Розы Люксембург до ул.Ленина)  в  г. Новая Ляля
	2116
	353
	2472,839
	2349,197
	123,642

	2
	г. Новая Ляля
	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения от ул. Советская (жилой дом № 19) до Гаванского моста          в  г. Новая Ляля
	468
	78
	494,943
	470,195
	24,748

	3
	г. Новая Ляля
	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Островского                        в  г. Новая Ляля
	3756
	626
	6101,922
	5726,518
	375,404

	4
	п.  Лобва
	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Кузнецова до перекрестка с ул.Химиков (д.1)            в  п. Лобва
	1114
	186
	1180,209
	1121,198
	59,011

	5
	п.  Лобва
	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения  по ул. Серова (от перекрёстка               с ул. Христофорова до перекрёстка                        с ул. Труда) в п. Лобва
	2277
	380
	2406,127
	2285,82
	120,307

	6
	п.  Лобва
	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения  по ул. Чехова (от жилого дома  № 82 до перекрёстка ул. Чехова с ул. Строителей), 145 м ул. Строителей           (от перекрестка                      ул. Строителей                         с ул. Чехова) в п. Лобва
	2980
	497
	3207,445
	3047,072
	160,373

image1.jpeg